PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

Av. Alexandre Leite dos Santos, 480- (043)3555-1401 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

EXTRATO do CONTRATO Nº 039/2013-PMJ
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e o Sr. DAVIDSON FERNANDES ANTONIO
OBJETO: Contratação para ministrar aulas de Jiu Jitsu, para crianças e adolescentes no Município de Japira;
DO VALOR: O preço para a execução dos serviços objeto deste contrato, devidamente aprovada pelo
CONTRATANTE, é no valor de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais) mensais, pelo período de 07 (sete) meses,
perfazendo o valor total de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura do
contrato.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira (PR), 11 de Junho de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

DAVIDSON FERNANDES ANTONIO

Professor de Jiu Jitsu
CONTRATADA

	EXTRATO do CONTRATO Nº 039/2013-PMJ
	CONTRATANTE

		2013-06-11T09:27:50-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152